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Hyviä uutisia! 
 
Olemme saaneet hankeavustusta sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön Nuorisoyksiköltä (50000 e) että Ympä-
ristöministeriön ympäristökasvatushankeavustuksista (20000 e). Tämä takaa kokopäiväisen toiminnan ensi 
kevääseen asti, jolloin toivottavasti saamme päätöksiä uusista avustuksista. Lisäksi Suomen ympäristöopisto 
SYKLI sai rahoituksen Ulos oppimaan! koulutuksiin, jotka on suunniteltu yhdessä sellaiseksi, että koulutus-
päivät sopivat luonto- ja ympäristökoulunopettajien täydennyskoulutuksiksi. Voit lähettää vinkkejä ja toiveita, 
koulutusten tarkempi suunnittelu alkaa 15.5. Edelleen toiveita myös liiton muun toiminnan ja rahan käytön 
suhteen otetaan vastaan!  
 
Tässä postissa: 

• Kokkolan tapaaminen ja sinun toiveesi seuraaviin tapaamisiin 
• Kuvapankki avattu – laittaisitko kuvia toiminnasta  
• Uusi puheenjohtaja ja hallitus, linkit vuosikertomukseen, vuosisuunnitelmaan ja vuosikokoukseen 
• Asiakaskysely ja kuntakysely vireillä 
• Tule mukaan miettimään Lyke-verkoston kriteerejä 

 
Osallistu kyselyyn tapaamisiin liittyen 
 
Kokkolassa luonto- ja ympäristökoulujen ja LYKE-verkoston tapaamisessa oli mukana 38 innokasta. Kiitos 
Kokkola! Tunnelma oli hyvä, vaikka toiminnanjohtaja oli suunnitellut ohjelmaa vähän liian kiireiseksi, anteek-
si.  
 
Laitoin työpajoihin liittyviä materiaaleja verkkosivuillemme http://www.luontokoulut.fi/tapaamiset.php Osa 
materiaaleista on vain jäsenten nähtävissä ja tarvitsee vanhat tutut tunnukset. Jos olet unohtanut ne, saat ne 
Niinalta. 
 
Kimin tapaamisessa ottamia kuvia löytyy Flicr-palvelun kautta, katso ohjeet sinne pääsyyn alla. Myös sinä 
voit laittaa sinne myös ottamasi kuvat muiden nähtäväksi. 
 
Toivoisin mahdollisimman monelta mielipiteitä tulevien tapaamisten suunnittelua varten keskiviikkoon 9.5. 
mennessä.  Tapaamiseen osallistuneille lähetettiinkin jo arviointilomake. Niiden, jotka eivät osallistuneet tai 
jotka eivät vielä ole täyttäneet lomaketta, toivoisin näpyttelevän vastaukset seuraavaan sivuiltammekin löyty-
vään yleisempään tapaamisia koskevaan lomakkeeseen: 
http://www.luontokoulut.fi/tapaamiskysely.php.  
 
Lomakkeessa mm. tiedustellaan, olisitteko kiinnostuneita osallistumaan viiden päivän mittaiselle seikkailu-
kasvatusleirille  esim. tämän vuoden elokuussa. Jos halukkaita ilmaantuu, alan järjestellä asiaa. 
 
Kuvapankki avattu 
 
Tarvitsisin teiltä luvallisia kuvia luonto- ja ympäristökoulutoiminnasta erilaisia tapahtumia varten. Perustin tätä 
varten kuvapankin Flickr-palveluun. Pähkäilin monia vaihtoehtoja, mutta lopulta päädyin siihen, että helpoin-
ta on, että kaikki ne, jotka haluavat katsella tai tuoda katseltavaksi kuvia, käyttävät samaa tiliä, ja annan ver-
kostolaisille sinne tunnukset. Kokeilin aluksi, että tein ryhmän liiton google-tunnuksillani avaamaani tiliin, 
mutta tämä oli turhan monimutkaista - voin liittää ryhmään vain 3 ystävää kerralla, ja jokaikinen joutuu teke-
mään itselleen flickr-tilin, missä on myös monta vaihetta... Muutama teistä saikin jo tähän liittyvän sähköpos-
tin, kaksi teistä näyttää olevan liittynyt tuohon LYKKYliitto -ryhmään, jonka nyt taidankin hylätä... 
 

Tässä pikaohjeet kuvien katseluun ja laittamiseen muiden nähtäville: 
1. Mene osoitteeseen http://www.flickr.com/ 
2. Kirjaudu sisään ylhäällä painamalla Sign In sinulle lähetetyillä tunnuksilla ja flickr-salasanoilla 
3. Your photostream-osiossa näet kaikki palveluun ladatut kuvat. Kun painat tästä Your photostream 
otsikosta, löydät kohdan Sets, johon yritän lajitella kuvia eri nimisiin setteihin, jolloin löydät helpom-
min asioita, joita olet hakemassa, kun kuvia tulee eri tapahtumista. 
4A. Kun haluat laittaa palveluun omia kuviasi, paina etusivulta ylhäältä/ valikosta Upload. (Jos linkki 
etusivulle tai valikkoon ei ole näkyvissä, paina oikealla ylhäällä Your Photosteram). 



4B. Paina otsikkoa Choose photos and videos. 
4C. Valitse tietokooneestasi kuva tai kuvat, jotka haluat ladata palveluun. Saat useamman peräkköi-
sen kuvan valittua samalla kertaa, kun painat samalla vaihtonäppäintä. 
4D. Valitse alla Set privacy - Private, jotta kuvat eivät tule kaiken maailman nähtäville. Paina sen jäl-
keen Upload photos and Videos. 
5A. Voit myös itse tehdä settejä (sets), jos haluat siirtää omat kuvasi vaikkapa settiin, joka on nimetty 
sinun nimelläsi. Paina etusivulta ylhäältä/ valikosta Organize and create. (Jos linkki etusivulle tai va-
likkoon ei ole näkyvissä, paina oikealla ylhäällä Your Photosteram). 
5B. Vedä alhalta ylös ne kuvat, jotka haluat mukaan uuteen settiin. 
5C. Paina ylhäältä Add to set -vieressä olevasta pikkunuolesta, ja valitse New set 
5D. Kirjoita setille omavalitsemasi nimi, ja paina SAVE. 
5E. Pääset tästä käsittelytilasta pois painamalla näytön oikealla ylhäällä Your photostream tai selai-
men takaisin-nuolesta. 
6. Jos haluat lisätä jo olemassa olevaan settiin jonkun kuvan, tee kuten kohdissa 5, mutta valitse 
5C:  Existing set, ja valitse se setti, johon kuvat haluat. 
 
Kuukaudessa voi ladata vain määrätyn määrän kuvia, joten en siirtänyt aiemmin siihen LYKKYliitto -
ryhmään lataamiani kuvia turhaan tänne, sillä ne näkyvät kyllä etusivulla Ryhmät-kohdassa. Siirrän 
niistä valitut palat myöhemmin (kesällä) sitten tähän samaan paikkaan Tapaminen Kokkolassa -
settiin. Jos innostutte latailemaan hirmuisesti kuvia, ja määrä täyttyy, voitte tehdä oman flickr-tilin, jo-
hon perustatte ryhmän ja kutsutte lykeverkoston mukaan, jolloin kuvat näkyvät täällä, tai sitten pitää 
odottaa seuraavaan kuukauteen. 

 
Merkitse kuvaan, jota saa käyttää painotuotteissa, netissä ym. mielellään kuvaajan nimi, paikka ja 
sana ”luvallinen.” 
 
Kuvapankissa on siemenenä Kimin ottamia kuvia Kokkolan tapaamisesta.  
 
Villa Elbassa Kokkolassa valittiin 15.3. uusi puhee njohtaja ja hallitus, ja hyväksyttiin vuosi-
kertomus 2011 ja toimintasuunnitelma 2012 
 
Kaikki kokouspaperit löytyvät sivulta http://www.luontokoulut.fi/kokoukset.php , paperit jäsenten nettisalasa-
nan takana. 
 
Uusi puheenjohtajamme on Tiina Lecklin Kotkan luontokoulu Hailista. Entinen puheenjohtaja Olli Viding vaih-
toi Tiinan kanssa paikkaa: Ollista tuli Tiinan tilalle varapuheenjohtaja. 
 
Koko hallitus on tässä: 
Tiina Lecklin, puheenjohtaja (Luontokoulu Haili, Kotka) 
   puh. 040-5943531 
   tiina.lecklin( ät)kotka.fi  
Olli Viding, varapuheenjohtaja (Vantaan luontokoulu) 
   puh. 09-875 3057 
   s-posti: toimisto( ät)vantaanluontokoulu.fi  
Sara Kåll (Kokkolan luontokoulu/ Karleby naturskola) (vara) 
Meri Heinonen, sihteeri (Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n ympäristökoulu Polku) 
Katja Viberg (vara) (Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n ympäristökoulu Polku)  
Niina Mykrä, taloudenhoitaja, toiminnanjohtaja (LYKKY) 
   puh. 044-7002505 
   niina.mykra( ät)luontokoulut.fi  
Sara Oja (vara) (Villa Elfvikin luontokoulu) 
Asta Ekman (Harakan luontokoulu) 
Jenni Skaffari (vara) (Tampereen luontokoulu Korento) 
Pia Lindström (Porvoon luontokoulu/ Borgå Naturskola) 
Anna Idman (vara) (Siuntion luontokoulu/ Naturskolan Uttern) 
Tero Kirjosalo (Luontokoulu Arkki, Korkeasaari, Helsinki)  
Aulikki Laine (vara) (Luontokoulu Tikankontti, Orivesi)  
 
Asiakaskysely ja kuntakysely vireillä 
 
Saimme pari ammattikorkeakoulun lopputyön tekijää tekemään meille asiakaskyselyä. Kysyin jo aiemmin 
halukkaita kyselytyöryhmään, jos haluat vielä mukaan, ilmoita Niinalle. Kun tytöt saavat luonnoksen lomak-



keesta valmiiksi jo olemassa olevien luontokoulujen kyselyiden pohjalta ihan lähiviikkoina, se lähetetään 
kyselytyöryhmälle kommentoitavaksi, ja tytöt testaavat lomaketta sen valmistuttua vielä toukokuussa, ja te-
kevät yhteenvedon. Tämän koekyselyn perusteella lomaketta parannellaan, ja se on tarkoitus laittaa syksyllä 
verkkoon kaikkien halukkaiden käytettäväksi. Olisi hienoa, jos pystyisit lähettämään tyttöjen tekemän kyselyn 
mahdollisimman nopeasti luonto- tai ympäristökoulussasi käyneille opettajille, kunhan se valmistuu. Laitan 
asiasta postia, kun se on ajankohtainen. 
 
Myös kunnan sivistystoimille tehdään kysely liittyen mielipiteisiin koulun ulkopuolisesta opetuksesta. Kunta-
kysely tehdään yhteistyössä Nuorisokeskukset ry:n kanssa, ja sekin on tarkoitus toteuttaa jo ennen kesää. 
Kysely lähetetään todennäköisesti kaikkiin niihin kuntiin, joissa on LYKE-verkostoon liittyvää toimintaa (ks. 
kartta http://www.luontokoulut.fi/lyke.php) ja lisäksi muutamaan sellaiseen suureen kuntaan, jossa ei ole 
LYKE-toimijaa. Myös tämä lomake lähetetään kommentoitavaksi niille, jotka ovat ilmoittautuneet kyselytyö-
ryhmään. Kyselyn tekee harjoittelija Laura Savolainen, ja palkkaamme hänet Nuorisokeskukset ry:n kanssa 
puoliksi myös kesätyöhön, jotta hän saa raportin kunnolla tehtyä. 
 
Keväällä aloitetaan LYKE-verkoston kriteerien päivi tystyö  
 
Keväällä aloitetaan LYKE-verkoston kriteerien päivitystyö. Lähtökohtana käytetään  
luontokoulukriteerejä http://www.luontokoulut.fi/luontokoulukriteerit.php ja  
ympäristökoulukriteerejä http://www.luontokoulut.fi/ymparistokoulukriteerit.php.  
Ajatuksena on tehdä työtä Wiki-ympäristössä. Saatamme pystyä käyttämään pientä korvausta vastaan 
Suomen ympäristökasvatuksen seuran hankkimaa WIKI-ympäristöä. Voit ilmoittautua Niinalle mukaan kritee-
rityöryhmään. 
 
Luonto- ja ympäristökoulujen liitto joutuu muuttama an 
 
Surukseni sain kuulla, että joudummekin heti vaihtamaan toimitilaa, sillä nämä alivuokralaistilat Luonnonsuo-
jeluliiton Pirkanmaan piirillä menevät remonttiin heinäkuun lopussa. Yritämme saada edelleen yhteiset tilat 
täällä vuokralaisena olevien luonto- ja ympäristöyhdistysten kanssa. 
 
 
Tämä posti on myös pdf-liitteenä, jos vaikka haluat tallettaa sen myöhempää käyttöä varten.  
Kaikki vanhatkin tiedotuskirjeet löydät osoitteesta  
http://www.luontokoulut.fi/tiedotteet.php . 
 
 
Mielelläni otan vastaan kaikenlaisia kommentteja ja toiveita valtakunnalliseen toimintaan liittyen! Ota yhteyt-
tä! 
 
Niina 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Niina Mykrä 
Toiminnanjohtaja 
niina.mykra( ät)luontokoulut.fi  
gsm +358 44 700 2505 (Olethan muistanut vaihtaa tämän keväällä vaihtuneen numeron puhelimeesi)  
 
Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry. 
Varastokatu 3 A, 4. krs. (kesäkuun loppuun asti) 
33100 Tampere 
 
Ajankohtaiset uutiset myös netissä osoitteessa 
http://www.luontokoulut.fi/ajankohtaista.php  . 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 


